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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę dostawa drobnego sprzętu medycznego, znak sprawy EZP-271-2/100/2016- pismo 2


W związku z zapytaniami, Zamawiającym wyjaśnia:

Pytanie  dotyczy Pakiet 1
Poz. 1,2,3,4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych ze skalą nominalną,  które całkowita długość na cylindrze odpowiada pojemności strzykawki.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Poz. 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych pakowanych po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Poz. 5
1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek do tuberkuliny pakowanych po 120 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

2/Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka i oczekuje strzykawki do tuberkuliny z końcówką Luer z igłą?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje strzykawki do tuberkuliny z końcówką Luer z igłą

Poz. 6
1/Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy tłok i cylinder strzykawki mają być wykonane z polipropylenu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

2/Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy czytelna skala, oznaczona co 1 ml dotyczy także skali rozszerzonej tzn. między 50 a 60 ml?
Odpowiedź: Czytelna skala oznacza: oznaczenie co 1 ml do 50 ml

Poz. 7 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek cewnikowych 100ml wyposażonych jednostronną skalę pomiarową bez czterostronnego podcięcia tłoczyska. Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających zastosowanie w strzykawkach powyższych rozwiązań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Poz.8 i 9 : 
1/ Prosimy o dopuszczenie zaoferowania sterylnych  strzykawek perfuzyjnych do pomp 50ml z igłą w rozmiarze 14G x 30mm (2,1 x 30mm), spełniających pozostałe wymogi siwz.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

2/ Prosimy o dopuszczenie zaoferowania sterylnych strzykawek do pomp o pojemności 50/60ml z końcówką luer lock bez wycięcia na końcu tłoka  z osobno pakowaną sterylną igłą tępą specjalnie dedykowaną do bezpiecznego pobierania leków z filtrem 5 mikronów w rozmiarze 18G x 40mm, spełniających pozostałe wymogi swiz.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

3/ Prosimy o dopuszczenie zaoferowania sterylnych strzykawek do pomp o pojemności 50/60ml z końcówką luer lock bez wycięcia na końcu tłoka  z osobno pakowaną sterylną igłą tępą specjalnie dedykowaną do bezpiecznego pobierania leków w rozmiarze 18G x 40mm, spełniających pozostałe wymogi siwz.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

4/ Prosimy o dopuszczenie zaoferowania sterylnych strzykawek do pomp o pojemności 50/60ml z końcówką luer lock bez wycięcia na końcu tłoka  z osobno pakowaną sterylną igłą iniekcyjną w rozmiarze 1,6 x 40mm, spełniających pozostałe wymogi swiz.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Poz. 10
1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki niskooporowej o nominalnej objętości 10 ml, skalowanej do 7 ml, z blokadą strzykawki po 7 ml.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

2/Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki niskooporowej specjalnie dedykowanej w procedurze znieczulenia obwodowego w technice spadku oporu tj. ma służyć łatwej identyfikacji przestrzeni zewnątrzoponowej. Umożliwia to gładki i lekki przesuw tłoka, co odróżnia ją od innych strzykawek dostępnych na rynku. Znajduje to także odzwierciedlenie w oznaczeniu strzykawki. Na cylindrze znajduje się zastrzeżenie – For Loss of Resistance Technique Only – stosować tylko do techniki podaży niskooporowej.
Odpowiedź: Tak

Grupa 1, poz. 1-4
Czy Zamawiający przez opakowanie zbiorcze rozumie najmniejsze opakowanie zbiorcze po 100 lub 80 sztuk, czy może cały karton zbiorczy?
Odpowiedź: Przez opakowanie zbiorcze Zamawiający rozumie karton zawierający np. 1000 strzykawek w zależności od rozmiaru strzykawki 

Grupa 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuszcza strzykawki, pakowane pojedynczo na blistrze w najmniejszym opakowaniu zbiorczym po 100 szt. W kartonie zbiorczym 28 op. po 100 szt., czyli łącznie 2800 sztuk. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Grupa 1, poz. 2
Czy Zamawiający dopuszcza strzykawki, pakowane pojedynczo na blistrze w najmniejszym opakowaniu zbiorczym po 100 szt. W kartonie 19 op. po 100 szt., czyli łącznie 1900 sztuk. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Grupa 1, poz. 3
Czy Zamawiający dopuszcza strzykawki, pakowane pojedynczo na blistrze w najmniejszym opakowaniu zbiorczym po 100 szt. W kartonie 12 op. po 100 szt., czyli łącznie 1200 sztuk. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Grupa 1, poz. 4
Czy Zamawiający dopuszcza strzykawki, pakowane pojedynczo na blistrze w najmniejszym opakowaniu zbiorczym po 80 szt. W kartonie 12 op. po 80 szt., czyli łącznie 960 sztuk. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Grupa 1, poz. 4
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Grupa 1, poz. 5
Proszę o wyjaśnienie, czy zaszła może omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje strzykawkę typu Luer. Jeśli nie zaszła omyłka pisarska, to czy Zamawiający dopuści strzykawkę typu Luer. Pozostałe parametry strzykawki zgodne z opisem SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje strzykawki do tuberkuliny z końcówką Luer z igłą

Grupa 1, poz. 8, 9, 10
Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców. Prośbę uzasadniam tym, że są to specjalistyczne strzykawki, do których dostęp ma bardzo ograniczona liczba Wykonawców. Nie wydzielenie powyższych pozycji spowoduje, że najprawdopodobniej oferta na ten pakiet zostanie złożona tylko przez jednego wykonawcę, tym samym wykonawca ten znacznie zawyży ceny także na pozostały asortyment w pakiecie, to zaś narazi Państwa placówkę na straty finansowe. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie ogólne
Jaka jest odległość od miejsca rozładunku do magazynu, do którego wykonawca ma dostarczyć towar?
Odpowiedź: Odległość od miejsca rozładunku do magazynu wynosi ok. 200m

Pytanie ogólne
Czy istnieją bariery architektoniczne utrudniające dostarczenie towaru od miejsca rozładunku do magazynu?
Odpowiedź: Istnieją bariery architektoniczne utrudniające dostarczenie towaru od miejsca rozładunku do magazynu np. wózkiem widłowym  (drzwi do magazynu szerokość 90 cm).

Pytanie ogólne
Czy istnieją ograniczania dla samochodów ciężarowych uniemożliwiające podjazd do miejsca rozładunku?
Odpowiedź: Nie istnieją ograniczenia dla samochodów ciężarowych.

Pytanie-dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-4 i 6 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z cyfrą nadrukowaną zamiast z cyfrą tłoczoną.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również


Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Nowe terminy:
SKŁADANIA OFERT: 28.11.2016 r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b
OTWARCIA OFERT: 28.11.2016 r godz. 11:00 pok. 2h-06b


Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk
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